
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

212 07/10/2020 PROCED S.R.L. 559.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

213 07/10/2020 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 900.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

215 07/10/2020 MADISOFT SRL 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

216 14/10/2020 BASSETTO & C. S.R. L 549.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

217 14/10/2020 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 337.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

219 23/10/2020 MADISOFT SRL 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

220 23/10/2020 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 575.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

221 23/10/2020 GOBBO AUDIO VIDEO 491.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

222 23/10/2020 Tecnodid srl 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

223 23/10/2020 Aruba S.p.A. 10.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

224 29/10/2020 POSTE ITALIANE SPA 54.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

225 29/10/2020 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 263.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

226 29/10/2020 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

227 29/10/2020 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 8612.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

228 29/10/2020 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

229 29/10/2020 DI.VA Igiene Ambientale asnc di Denis e Marco Boschetto 3432.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

230 29/10/2020 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

231 29/10/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

232 29/10/2020 EDOARDO GIOMMI 377.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

234 29/10/2020 AGENZIA ENTRATE 120.78 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

235 29/10/2020 AGENZIA ENTRATE 1260.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

236 29/10/2020 AGENZIA ENTRATE 405.02 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

240 04/11/2020 EUREKA SPA 10500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

242 11/11/2020 POSTE ITALIANE SPA 35.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

243 11/11/2020 ALTUR SRL 1560.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

244 11/11/2020 A.C.I.T  SRL 751.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

245 11/11/2020 BASSETTO & C. S.R. L 1193.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

246 11/11/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 80.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

249 24/11/2020 FORNITECNICA  S. R. L 90.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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250 24/11/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

251 24/11/2020 BASSETTO & C. S.R. L 83.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

252 24/11/2020 Bi.H.Erre s.a.s. 1375.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

253 25/11/2020 SICURITALIA IVRI S.P.A. 520.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

254 26/11/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

1177.59 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

255 26/11/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 777.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

256 26/11/2020 MEDICALFAST SRL 818.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

257 26/11/2020 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S. P. A. 401.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 26/11/2020 AGENZIA ENTRATE 956.96 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

259 26/11/2020 AGENZIA ENTRATE 2748.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

260 26/11/2020 AGENZIA ENTRATE 187.65 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

261 26/11/2020 AGENZIA ENTRATE 88.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

262 01/12/2020 MADISOFT SRL 270.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

263 11/12/2020 GRUPPO SPAGGIARI SPA 53.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

264 11/12/2020 Omnidea S.r.l. 525.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

265 11/12/2020 PELIZZON LUIGI SRL 942.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

266 11/12/2020 GRUPPO SPAGGIARI SPA 35.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

267 11/12/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

268 11/12/2020 Learning Up Srl 43.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

269 11/12/2020 PORTA 80 di Giuseppe Rubinato 36.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

270 11/12/2020 GEMINI CONSULT SRL 1200.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

271 11/12/2020 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 1200.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

272 11/12/2020 BASSETTO & C. S.R. L 82.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

273 11/12/2020 FORNITECNICA  S. R. L 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 11/12/2020 EUREKA SPA 572.11 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

275 11/12/2020 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 297.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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280 14/12/2020 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 121.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

281 14/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 162.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

282 14/12/2020 Logos Tre Magenta S.r.l. 8216.35 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

283 14/12/2020 ESSE MUSIC STORE SRL 510.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

284 14/12/2020 NICOLO' SANTOMASO 1480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

285 15/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 182.10 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

286 15/12/2020 MG SAS DI MANIGHETTI KATIA,ALBERTO & C. 1287.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

287 15/12/2020 AGNESE CAPODIECI 400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

288 15/12/2020 OFA SRL 2738.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

289 15/12/2020 AGENZIA ENTRATE 1091.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

290 15/12/2020 AGENZIA ENTRATE 685.06 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

291 15/12/2020 AGENZIA ENTRATE 246.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 15/12/2020 AGENZIA ENTRATE 1807.59 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

293 16/12/2020 GRUPPO SPAGGIARI SPA 270.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

Data 16/05/2024
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